 Im
CITY-QUARTIER
HOFHEIM
MODERNE CITYWOHNUNGEN
HAUS B

Wohnung Nr. B.2.W3
4-Zimmerwohnung

2. Obergeschoss

4-ZIMMERWOHNUNG

Diele/Flur

Zimmer 1

Zimmer 2

Zimmer 3

Bad 1

Bad 2

Abst.
Kiiche/Essen/Wohnen
Loggia (x2)

Wohnflache gesamt

D Zimmer 1

Zimmer 2

13,88
15,66
12,43
15,91
7,38
3,89
2,42
37,68
3,53

112,78

Diele/Flur

Kiiche/Essen/Wohnen

Zimmer 3
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Maf3stab ca. 1:100

, Loggia

Samtliche Flachenangaben sind ca.-Werte. Das dargestellte Mobiliar ist nicht Teil des Kaufgegenstandes.
Die Kuiche ist im Kaufpreis enthalten. Die Darstellung von Kiichengeraten und die Aufteilung des Kiichen-
mobiliars ist unverbindlich. Die Darstellung und Aufteilung von Bodenbel&gen ist unverbindlich. Die exakte
Ausstattung entnehmen Sie bitte dem Kaufvertrag und der beigefiigten aktuellen Baubeschreibung.

Stand April 2025.

T
CITY-QUARTIER
HOFHEIM

Hattersheimer Strae

EV~GrUger-Weg

Bauherr:
Projektgesellschaft GmbH  Projektverwaltungsgesellschaft
HORN 1 mbH & Ca. KG

Projektgesellschaft HORN GmbH
Siemensstrafie 6
65779 Kelkheim (Taunus)

Projektverwaltungsgesellschaft HORN 1 mbH & Co. KG

Hattersheimer StraBe 16 - 42
65719 Hofheim




